
Zarządzenie nr WAO.0050.83.2023 r. 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie ewidencji obiektów prowadzących działalność hotelarską, niebędących 

obiektami hotelarskimi. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.), art. 38 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o usługach turystycznych oraz usługach pilotów wycieczek 

i przewodników turystycznych (tekst jednolity: Dz.U. 2020 poz. 2211 ze zm.) 

i Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 roku w sprawie 

obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie 

(tekst jednolity: Dz. U. 2017 poz. 2166 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam ewidencję obiektów świadczących usługi hotelarskie, niebędących obiektami 

hotelarskimi na terenie Gminy Łomianki. 

 

§ 2. 

1. Przedsiębiorca, który zamierza prowadzić obiekt świadczący usługi hotelarskie, niebędący 

obiektem hotelarskim lub rolnik, który zamierza świadczyć usługi hotelarskie 

w gospodarstwie rolnym, jest zobowiązany przed rozpoczęciem świadczenia usług zgłosić 

obiekt do ewidencji, o której mowa w §1, poprzez wypełnienie wniosku o dokonanie 

wpisu do ewidencji obiektów prowadzących działalność hotelarską niebędących obiektami 

hotelarskimi, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W przypadku, gdy zmianie ulegną dane zawarte w ewidencji, o której mowa w §1, 

przedsiębiorca lub rolnik świadczący usługi hotelarskie w obiektach niebędących 

obiektami hotelarskimi jest zobowiązany do dokonania aktualizacji danych w ewidencji 

poprzez wypełnienie wniosku stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Przedsiębiorca lub rolnik świadczący usługi hotelarskie w obiektach niebędących 

obiektami hotelarskimi składa informacje o zaprzestaniu świadczenia usług hotelarskich, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

4. Wypełnione formularze, o których mowa w ust. 1 – 3, powinny zostać złożone w Referacie 

Funduszy Zewnętrznych i Działalności Gospodarczej w Urzędzie Miejskim 

w Łomiankach.  

5. Złożenie formularzy, o których mowa w ust. 1 – 3, jest równoznaczne z wyrażeniem zgody 

przez podmiot świadczący usługi hotelarskie na przetwarzanie danych osobowych przez 

Burmistrza Łomianek na potrzeby prowadzonej ewidencji, zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych, oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L nr 119, str. 1) i ustawą z dnia 10 maja 

2018 roku o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz.U. 2019 poz. 1781 ze zm.).  



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Funduszy Zewnętrznych 

i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Łomiankach.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-03-23T11:42:21+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




